Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento B Foglion. 1
25/01/2026

VENETO

800 Stile Libero

Vicenza, Domenica 25/01/2026 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 8 1 COJUTTICHIARA

2 4 2 D'ASCANIO LAURA

3 7 2 TOMMASIAGATA

4 3 2 CARMINATO BENEDETTA MARIA
Categoria Juniores - F

1 3 1 RINCONMIA

2 6 1 CECONEMMA SOFIA

3 6 2 MILANIAURORA

4 5 2 VIVODA VERONICA
Categoria Cadetti - F

1 4 1 ROMARE MELISSA
Categoria Senior - F

1 5 1 DAL SASSO ALICE
2 7 1 PETTENELLA NINA

Serie

Anno Naz

2012 ITA
2012 ITA
2013 ITA
2013 ITA

2011 ITA
2010 ITA
2011 ITA
2010 ITA

2009 I1TA

2006 ITA
2004 ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD

PADOVANUOTO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
PADOVANUOTO
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI

Tempo

09:25.75
09:43.17
09:58.67
10:03.93

09:11.07
09:19.97
09:32.19
09:56.12

09:13.25

09:01.79
09:25.15

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

