

# RISULTATI PER CATEGORIA

## 800 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Vicenza, Domenica 25/01/2026 ore 10:55

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
<b>Categoria Ragazzi - F</b>								
1	8	1	COJUTTI CHIARA	2012	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	09:25.75	
2	4	2	D'ASCANIO LAURA	2012	ITA	CITTA' SPORT VICENZA SSD	09:43.17	
3	7	2	TOMMASI AGATA	2013	ITA	PADOVANUOTO	09:58.67	
4	3	2	CARMINATO BENEDETTA MARIA	2013	ITA	TEAM VERONA SSD	10:03.93	
<b>Categoria Juniores - F</b>								
1	3	1	RINCON MIA	2011	ITA	PADOVANUOTO	09:11.07	
2	6	1	CECON EMMA SOFIA	2010	ITA	FONDAZIONE M.BENTEGODI	09:19.97	
3	6	2	MILANI AURORA	2011	ITA	PADOVANUOTO	09:32.19	
4	5	2	VIVODA VERONICA	2010	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	09:56.12	
<b>Categoria Cadetti - F</b>								
1	4	1	ROMARE MELISSA	2009	ITA	TEAM VERONA SSD	09:13.25	
<b>Categoria Senior - F</b>								
1	5	1	DAL SASSO ALICE	2006	ITA	TEAM VERONA SSD	09:01.79	
2	7	1	PETTENELLA NINA	2004	ITA	FONDAZIONE M.BENTEGODI	09:25.15	